平成２０年５月２２日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

   当社におきましては、下記のとおり人事発令を行う予定としておりますので、

 ご通知申しあげます。

記

１．平成２０年６月２７日付
（１） 取締役（同日開催予定の定時株主総会および取締役会決議による発令）

（新役職名） （氏 名） （現役職名）

取締役会長 中島
なかしま

 喜勝
よしかつ

 取締役副社長

取締役社長 小田
お だ

 一穂
か ず ほ

 常務取締役

取締役副社長 奥野
お く の

 博
ひろ

章
あき

 新任（現：住友信託銀行㈱ 取締役兼常務執行役員）

常務取締役 船越
ふなこし

 健
けん

介
すけ

 執行役員 受託業務部長

常務取締役 饗庭
あ い ば

 典
のり

宏
ひろ

 新任（現：りそな信託銀行㈱ 経営管理部長）

（２） 監査役（同日開催予定の定時株主総会および監査役会決議による発令）

（新役職名） （氏 名） （現役職名）

常勤監査役 梶田
か じ た

 邦
くに

治
はる

 新任（現：㈱埼玉りそな銀行 常勤監査役）

常勤監査役 三ツ橋
み つ は し

 達也
た つ や

 新任（現：住友信託銀行㈱ ホールセール事務推進部長）

非常勤監査役 村松
むらまつ

 修
おさむ

 新任（現：中央三井クリエイト㈱ 代表取締役社長）

（３） 退任予定取締役および監査役

（現役職名） （氏 名）

取締役会長 上村
かみむら

 俊
とし

明
あき

取締役社長 伊

い

戸
ど

 冨士
ふ じ

雄
お

非常勤監査役 松井

ま つ い

 駿
しゅん

介
すけ

２．平成２０年６月２６日付
（１） 退任予定取締役

（現役職名） （氏 名）

常務取締役 熊沢
くまざわ

 尚
なお

登
と

３．平成２０年６月２４日付
（１） 退任予定監査役

（現役職名） （氏 名）

常勤監査役 徳野
と く の

 一博
かずひろ

４．平成２０年６月２５日付
（１） 退任予定監査役

（現役職名） （氏 名）

常勤監査役 花木
は な き

 成一
しげかず

以 上